
                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 

     06.08.2021                                                                                           №    859       

О порядке ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования 
город Вязники   
 
 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета народных депутатов муниципального 
образования  «Город Вязники» от 18.04.2006 № 38 «О Положении «О 
бюджетном   процессе     в     муниципальном     образовании    город   Вязники» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования город Вязники согласно приложению. 

2.  Признать утратившими силу:  
          - постановление Главы муниципального образования «Город Вязники» от 
21.04.2006 № 16 «О порядке ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования «Город Вязники»; 
          - постановление администрации муниципального образования «Город 
Вязники» от 10.12.2010 № 263 «О внесении изменений в постановление Главы 
муниципального образования «Город Вязники» от 21.04.2006 № 16 «О порядке 
ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Город 
Вязники». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 

       
 

                                                                      


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования город Вязники  

